REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHI(L} POGRADEC
KESHILLI
Nr//32 (Prot. Pogradec, mé23 .©3 2023
o
VENDIM
Nr.33 ,DATEQ/ /93/2023
Pér

Njé Ndryshim né Vendimin Nr. 15, daté 01.03.2017, “Pér miratimin e orareve dhe stacioneve
pér linjat rrethqytetése”.

NEé mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015, dat& 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 5; neni
22, pika 1; neni 23, pika 6; neni 64, ng Ligjin Nr.8308 daté 18.03.1998 “Pé&r Transportet Rrugore” i
ndryshuar, nenet 15 dhe 19, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Pogradec, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:
1. N& Vendimin e Késhillit t& Bashkisé nr. 15, datg¢ 01.03.2017, “Rujeti i linjave rrethqytetése pér
Njésiné Administrative Velcan, “Velgan- Pogradec-Velcan”, “Buzaishté-Pogradec-Bishnicé”,
“Laktesh-Pogradec-Laktesh”, “Bishnicé-Pogradec-Bishnicé” t& keté itineraret dhe stacionet si mé
poshtg:
-Nisja nga Pogradeci: 05*, 065, 06%, 1130, 1290, 1300,
-Nisja nga Velgani: 05°°, 053, 06°, 1230, 1300 1330,
T& ndryshohet me:
Pika 1.1: “Linja rrethqytetése pér Njésingé Administrative Velgan, “Velgan- Pogradec-Velgan”, t&
keté oraret dhe stacionet si mé poshtg:

Nisja Velgan: 05°°, 06°°, Kthimi Pogradec: 12°°, 13°°,
Nisja Buzaishté: 05°°, Kthimi Pogradec: 133°,
Nisja Laktesh: 06%°. Kthimi Pogradec: 123°,
Nisja Pogradec: 054, Kthimi Bishnicé: 13°°,
Nisja Pogradec: 06%. Kthimi Bishnicé: 13%°,

Nisja Pogradec: 06%*. Kthimi Velgan: 123°,

2. Efekti i kétij ndryshimi &shté pérmirésimi i shérbimit t& transportit t&€ udhétaréve, mésueséve,
mjekéve dhe infermieréve né linjén e rregullt rrethqytetése “Velgan-Pogradec-Velgan”.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes
s€ Territorit pran& Bashkisé Pogradec.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité& pas shpalljes.




